2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	14.12.2010
	№ 1180 .

г.Нефтеюганск

Об утверждении плана работы Управления финансового контроля Думы Нефтеюганского района на 2011 год
В соответствии с пунктом 5 Положения об Управлении финансового контроля Думы Нефтеюганского района, утвержденного Решением Думы района от 21.05.2008 № 719,
Дума Нефтеюганского района решила:
1. Утвердить план работы Управления финансового контроля Думы Нефтеюганского района на 2011 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана работы Управления финансового контроля Думы района возложить на комиссию по бюджету, налогам и имуществу, местному самоуправлению Думы Нефтеюганского района.
Председатель Думы
Нефтеюганского района

       В.В. Пилецкий
«_14_»    декабря    2010 г.

Приложение к Решению

Думы Нефтеюганского района

от « 14 »   декабря  2010 года № 1180
План работы

управления финансового контроля Думы  Нефтеюганского района на 2011 год

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за

исполнение

	1
	2
	3
	4

	I. Разработка внутренних нормативных документов

	1.
	Разработка внутренних нормативных документов, касающихся работы управления финансового года
	В течение года

(по мере необходимости)
	Пикурс Н.В.

	II. Контрольные мероприятия

	1.
	Проверки исполнения бюджета муниципального образования Нефтеюганский район
	в течение года

(ежеквартально)
	Пикурс Н.В.

	2.

	Комплексные ревизии и проверки целевого и эффективного использования средств бюджета  района, в том числе:
	в течение года
	Пикурс Н.В.

	2.1.
	НРМУЗ «Центральная районная больница № 1» пгт Пойковский

	Пикурс Н.В.

	2.2.
	Муниципальное учреждение «Администрация городского поселения Пойковский»

	Пикурс Н.В.

	2.3.
	Муниципальное учреждение «Комитет по образованию Администрации Нефтеюганского района»

	Пикурс Н.В.

	2.4.
	Муниципальное учреждение «Администрация Нефтеюганского района

	Пикурс Н.В.

	3.
	Дополнительные ревизии и проверки по решениям Думы Нефтеюганского района и депутатских комиссий
	в течение года
	Пикурс Н.В.

	III. Экспертно-аналитические мероприятия

	1.
	Проведение экспертизы и подготовка заключений на проекты решений Думы Нефтеюганского района,  предусматривающие расходы за счет средств бюджета района
	в течение года, по мере поступления
	Пикурс Н.В.

	2.
	Подготовка заключений и ответов на запросы Главы, Председателя и депутатов Думы Нефтеюганского района
	в течение года по мере поступления
	Пикурс Н.В.

	3.
	Подготовка заключения на проект решения Думы Нефтеюганского района «Об утверждении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»
	ноябрь-декабрь
	Пикурс Н.В.

	4.
	Подготовка заключения на проект решения Думы Нефтеюганского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Нефтеюганский район за 2010 год»
	апрель
	Пикурс Н.В.

	5.
	Подготовка заключений на проекты решений Советов депутатов городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования об исполнении бюджетов городского и сельских поселений за 2010 год
	апрель-май
	Пикурс Н.В.

	6.
	Предоставление в Думу Нефтеюганского района информации о результатах проведенных контрольных мероприятий и предложений по устранению выявленных нарушений и совершенствованию бюджетного процесса в Нефтеюганском районе
	в течение года
	Пикурс Н.В.

	IY. Организационно-методические мероприятия

	1.
	Участие в работе Ассоциаций контрольно-счетных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры и Российской федерации
	в течение года
	Пикурс Н.В.

PAGE